Zbojno, dn. 29.05.2024 r.
ZPF.271.6.2024

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Przebudowa drog sminnych na terenie Gminy Zbojno-etap 1V .

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 1 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Zbojno wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy dysponuje odpowiednimi gruntami umozliwiajacymi wykonanie drog
o zatozonych w PFU parametrach.

Odpowiedz.
Na odcinkach, gdzie nie jest zachowana odpowiednia szerokos$¢ pasa drogowego konieczne jest
ustalenie granic przez uprawnionego geodetg.

Pytanie nr 2.
Na kogo spoczywa obowigzek uzyskania ewentualnych decyzji na wycinke drzew kolidujacych
z drogg oraz ich wycinka? Wykonawcy czy Zamawiajacego?

Odpowiedz.
Obowigzek uzyskania ewentualnych decyzji na wycinke drzew kolidujacych z drogg oraz ich
wycinka spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy w przypadku wystgpienia
niekorzystnych warunkow gruntowo-wodnych?

Odpowiedz.
Termin realizacji umowy moze by¢ wydluzony w sytuacjach wskazanych w dokumentacji
przetargowej (ogloszenie o zamowieniu oraz projekt umowy).

Pytanie nr 4.

Na dziatce 195/2 - Dziatyn na odcinku ok. 65 m wystepuje nawierzchnia z kostki betonowe;.
Czy Zamawiajacy przewiduje rozebranie tej nawierzchni i wykonanie konstrukcji wskazanej
w PFU?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie przewiduje rozebrania nawierzchni z kostki betonowe;.



